

تلخ‌خان

مدیرکل سیاسی؛ همه انتصاب‌های استان همدان بومی بوده است

تلخک؛ حال توپ توی زمین بومی‌ها است که چگونه عمل کنند! **خبر**؛ اجرای طرح جمع‌آوری سبزه‌های نوروز توسط شهرداری **تلخک**؛ با قیمتی که دولت خریداری می‌کند دوباره آن‌ها را بکارید تا محصول دهند.

حوادث سال جدید؛ گازگرفتگی ۲۴ نفر طی ایام تعطیلات نوروز **تلخک**؛ گاز سال پلنگ نه از سر کین است، اقتضای ندان‌هایش این است!

خبر نوروز؛ بازیدی ۴۰ هزار نفر گردشگر از غار علصدر در همدان **تلخک**؛ یکی به ما بگه دیدش در کجا بوده که این بر بازدید حساب کنیم؟

سیاسی و بین‌الملل؛ انگلستان به‌زودی ۷ نیروگاه هسته‌ای می‌سازد

تلخک؛ میشه بگید چطوره که برای این‌ها خوبه و برای ایران ما ممنوع؟!

کنترل و بازرسی؛ اقلام پُر‌مصرف ماه مبارک رمضان باید کیفیت‌سنجور شود

تلخک؛ تا شما بخواید با این آهنگ حرکت بسنجید، ماه مبارک تمام شده.

ورزش؛ تیم فوتبال شهرداری همدان در کویر کرمان به دنبال امتیاز

تلخک؛ یعنی می‌خواهید بفرمایید این‌ها دنبال نخود سیاه رفتند؟

سال جدید و نوروز کودکان؛ نرگس در خانه مادربریزگ **تلخک**؛ مراقب باشید نرگس خانم در آجیل خوردن زیاده‌روی نکند.

مسابقه؛ تیم فوتبال پاس همدان به دنبال تداوم نوار برد در لیگ ۲

تلخک؛ دقت بفرمایید نوار رو خیلی نکشید بیکاره بیره و کار تمام!

گزارش بازگشایی؛ فقل مدارس پس از دو سال باز شد

تلخک؛ امید است قفلش قبلاً روغن‌کاری شده باشه.

توسیه شهید به مردم؛ فریب منافقین را نخورید

تلخک؛ البته بزرگ‌ترین منافقین همین شیطان بزرگ، آمریکا است!

بازار؛ ۳۰ پش‌بینی مهم برای خودرو در سال ۱۴۰۱

تلخک؛ گران‌تر می‌شود، دوامش کمتر می‌شود، به‌سختی عرضه می‌شود.

یادداشت؛

نقش مؤثر کارآمدی و تحرک مدیران در پویایی استان همدان

حسین صادقیان

اکنون پس از انجام مهم‌ترین انتصابات حوزه استانداری، سازمان‌ها و ادارات مرتبط، توأم با ورود به سال جدید و انتظارات و امیدهایی که فعالیت‌های گسترده و مشکل‌گشای رئیس‌جمهور مردمی دولت سیزدهم در بین قاطبه مردم ایجاد کرده است، رفته‌رفته مطالبه هم‌استانی‌ها به سمت‌وسوی آثار برنامه‌ها و تلاش‌های منتصبین استان در بخش‌های کاری و مأموریت‌های سازمانی آنان معطوف می‌شود و حتی اگر برخی به‌درستی یا ناهج‌جا برای گزینش مدیران انتقاداتی داشته‌اند، تنها چیزی که به ارزیابی مثبت اقدام‌های گذشته منتهی می‌شود و امیدوارشان می‌کند، تحرک هدفمند و مشاهده کارآمدی کسانی است که برای خدمت در جایگاه‌های مختلف برگزیده شده‌اند.
نام‌گذاری امسال با گرچه ممکن «تولید، دانش‌بنیای و اشتغال‌آفرین» از طرف رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، جهت‌گیری قابل قبول منصوبین را مشخص و به‌نوعی قابل ارزیابی کرده است؛ هم‌استانی‌ها در چندسال اخیر به دلایل متعدد داخلی و خارجی از مشکلاتی محسوس مواجه بوده‌اند و پس از استقرار دولت رئیس‌ی و به دنبال آن مدیران سطوح استان و شهرستان، منطقی است بعد از گذشت حدود هفت ماه، مشاهده کنند که به‌تدریج برخی از مشکلات و مطالبات به‌حقشان در مسیر حل‌وفصل قرار گرفته با عرصه امکان «تولید، دانش‌بنیای و انتصاب‌ها باشد، اما با تلاش و اجرای برنامه‌های هدفمند و با کمک همه، می‌توان بخش قابل توجهی از آن‌ها را در کوتاه‌مدت و میان‌مدت به نتیجه مطلوبی در جهت منافع مردم رساند.
یکی از انتقادهای مردم و به‌ویژه برخی نخبگان غالباً به دولت‌های قبیل وارد می‌دانسته‌اند، استفاده بیش از حد از افراد و مدیران غیر بومی بوده است، اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم از تأکیدات رئیس‌جمهور بوده و هست که تا جای ممکن از توانمندان بومی بهره‌گیری شود که استاندارد دراین‌باره تلاش وافر کرده‌اند و وظیفه ما هم‌استانی‌ها نیز هست که تا جایی که می‌توانیم از مدیران بومی برای موفقیت‌های بیشتر حمایت کنیم و نگذاریم معدود افرادی با انگیزه‌های متفاوت موجب تضعیف افراد مسئول بومی شوند؛ البته در مقابل همین انتظار از منصوبین جدید می‌رود که به این نکته توجه خاص کرده و در عمل به برنامه‌های راهگشا و اثربخش ثابت کنند که قسمت اعظم مطالبه مردم در بومی‌طلبی موجه بوده و به دنبال آن برای ادوار آینده همین روند بومی‌گزینی تقویت شود و ادامه یابد.

استاندار همدان در دهه پایانی سال گذشته با همکاری بخش‌های مختلف برنامه‌ای برای اجرا و پیشرفت استان تهیه و رونمایی کرده است و این موضوع نشان از عزم جدی قاسمی‌فرزاد برای گام‌هایی رو به جلو دارد؛ گرچه قضاوت درباره این برنامه جدید نیاز به بررسی‌های دقیق دارد، اما امید است علاوه‌بر عملیاتی بودن، به‌خوبی قابل ارزیابی و کارگشا باشد. واقعیت این است که استان ما با وجود ظرفیت‌های بسیار خوبی که دارد، در برخی بخش‌ها عقب است و پیش‌رانی آن محتاج عزم‌های جدی و توانا بوده، درنتیجه با روحیه پذیرنده‌ای که در استاندار سراغ داریم، انتظار می‌رود دلسوزان متخصص به‌ویژه نخبگان و دانشگاهیان از هیچ‌گونه همراهی ممکن برای پیشرفت استان صرف نظر نکنند، به‌علاوه منصوبین جدید دولت در استان شایسته است همچ‌ون استاندار خود را از مشاوره اشخاص و با تجربه برخوردار کنند، قطعاً پویایی و پیشبرد همدان با همدلی و هم‌پوشانی میسر می‌شود و امیدواریم دست در دست هم سال جدید را سکوی پرش استوار برای آینده‌ای بهتر قرار دهیم، ان‌شاءالله

تعزیرات همدان نظارت بر عرضه کالا‌های پرمصرف را در ماه رمضان تشدید کرد

سپهرغرب، گروه خبر؛ سرپرست تعزیرات حکومتی استان همدان گفت: طرح نظارتی ضیافت ۱۴۰۱ با همکاری سایر دستگاه ها، اجرا و نظارت بر نحوه عرضه مواد پُر‌مصرف ماه رمضان تشدید شد.

سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیرکل تبلیغات اسلامی همدان از اجتماع بزرگ قاریان این استان خبر داد و گفت: اجتماع بزرگ قاریان، حافظان و اساتید قرآنی همدان با محوریت شورای ترویج و توسعه فعالیت‌های قرآنی در ماه رمضان برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام محمدهادی نظیری از تشکیل ستاد مردمی عملیات ماه رمضان در استان خبر داد و اظهار کرد: بعد از وقفه دوساله به‌خاطر بیماری کرونا در فضای تبلیغی، از اسفندماه سال ۱۴۰۰ در راستای برنامه‌های درخور ماه رمضان ۱۴۰۱ ستاد مردمی تشکیل شد.
وی با اشاره به اینکه در این راستا منطقه به منطقه و روستا به روستا ظرفیت‌های تبلیغی ایجاد می‌شود، گفت: در فضای تبلیغی به میزبانان مبلغان، کسانی که در فضاهای روستایی و شهری از مبلغین در منزل خود و سایر فضاهای میزبانی کرده و زمینه را برای امر تبلیغی آماده می‌کردند نیز توجه شده است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان

اورژانس همدان نوروز امسال بیش از ۴۰۰۰ مأموریت انجام داد

سپهرغرب، گروه خبر؛ سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا استان همدان گفت: اورژانس پیش‌بیمارستانی این استان در طرح سلامت نوروزی سال ۱۴۰۱ (از ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا ۱۴ فروردین‌ماه امسال) چهار هزار و ۲۹۹ مأموریت انجام داد.
«عباس اولیاسمیع» روز دوشنبه به بیان عملکرد مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا استان همدان در طرح سلامت نوروزی سال ۱۴۰۱ پرداخت و افزود: از این تعداد مأموریت دو هزار و ۹۳۰ عملیات شهری و یک‌هزار و ۳۶۹ عملیات جاده‌ای بوده است.
وی خاطرنشان کرد: این مأموریت‌ها نسبت به مدت‌زمان مشابه سال گذشته که سه هزار و ۲۰۴ مورد بوده، ۲۵ درصد افزایش داشته است.

اولیاسمیع اضافه کرد: اورژانس استان همدان در طرح سلامت نوروزی امسال اقدام به امدادرسانی به ۹۱۸ مصدوم حوادث ترافیکی کرده است که همدان با ۲۵۸ مصدوم رتبه اول، ملایر با ۲۰۷ مصدوم رتبه دوم و نهاوند و کبودراهنگ هرکدام با ۱۰۸ مصدوم رتبه سوم را به خود اختصاص دادند.

سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا استان همدان اظهار کرد: در این مدت‌زمان ۶ نوبت بالگرد اورژانس به پرواز درآمده که مهم‌ترین

دریچه سد کلان ملایر برای کنترل حجم ذخیره و سیلاب باز شد

سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیر امور منابع آب شهرستان ملایر با اشاره به سرریز شدن آب پشت سد کلان، گفت: دریچه‌های تحتانی سد در روزهای اخیر با هدف سرریز شدن آب و کنترل سیلاب‌های احتمالی، باز شده است.
محمد مظفری روز دوشنبه اظهار کرد: با افزایش حجم ورودی آب به سد کلان به‌واسطه بارندگی‌های اخیر، دریچه‌های تحتانی این سد با خروجی ۸۳۰ لیتر در ثانیه باز شده است.

وی افزود، میزان ورودی آب به سد کلان حدود یک‌هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه است؛ به‌نحوی که ذخیره آن درحال حاضر به بیش از ۴۶ میلیون مترمکعب (۱۰۰ درصد حجم ذخیره) رسیده است.

حدود ۳۰ هزار مسافر نوروزی در پایگاه‌های اسکان فرهنگیان استان همدان پذیرش شدند

سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیرکل آموزش‌وپرورش استان همدان گفت: ۲۹ هزار و ۶۳۷ مسافر نوروزی در طول تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ در مراکز و پایگاه‌های اقامتی ستاد اسکان فرهنگیان این استان پذیرش و اسکان داده شدند.
محمود نقوی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: برهمین اساس آمار اسکان تعداد خانوارها در مراکز اسکان نوروزی فرهنگیان استان همدان به هفت هزار و ۴۸۱ خانوار رسید.

وی با بیان اینکه در این مدت ۵۰ هزار و ۳۸۳ هزار نفرروز در ۶ هزار و ۹۳۶ اتاق اسکان داده شدند، اظهار کرد: در نوروز امسال کیفیت‌بخشی به برنامه‌ها مورد توجه قرار گرفت تا با ارائه خدمات بهتر به میهمانان

مرضیه‌یونس‌ی‌روزدوشنبه درجمع خبرنگاران افزود:همزمان با ماه مبارک رمضان طرح نظارتی ضیافت ۱۴۰۱ با همکاری سایر دستگاه‌ها با هدف پیشگیری، پایش و نظارت مداوم و متمرکزبر نحوه عرضه کالا‌های پرمصرف در این ماه مبارک آغاز شد.
وی اضافه کرد: در این راستا با توجه به افزایش تقاضای برای خرید کالا‌هایی مانند گوشت و مرغ، قند و شکر، خرما، برنج، روغن، زولبیا و باهمیه، کنترل بازار ضروری به نظر می‌رسد.

احیای سنت اعتکاف در ماه رمضان

بیان کرد: ظرفیت میزبانان مبلغان به‌خاطر دو مسئله کرونا که مردم نسبت به گذشته نمی‌توانند مبلغان را در منزل خود اسکان دهند و بافت‌های روستایی که به سمت معماری شهری سوق یافته، تحت تأثیر قرار گرفته بود که ما از ظرفیت‌های جایگزین مانند خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های بسیج، بهیاری‌ها و منزل کسانی که در روستاها خانه دارند اما در شهرها ساکن هستند، استفاده کردیم تا فضای تبلیغی را گسترش دهیم.
وی با اشاره به هماهنگی شبکه‌های مبلغین در راستای برگزاری برنامه‌های ماه رمضان، عنوان کرد: در این راستا همایش طلایه‌داران تبلیغ با عنوان «روایت امید» با حضور قائم‌مقام سازمان تبلیغات کشور برگزار شد و سامان‌دهی مبلغین استان انجام و محتواهای تبلیغی به‌ویژه در راستای جهاد تبیین در اختیار آن‌ها قرار گرفت.

نظیری خاطرنشان کرد: از آنجا که طی دو سال اخیر جزءخوانی‌های قرآن کریم تعطیل یا کم‌رنگ شده بود، امسال در هر شهرستان

اورژانس همدان نوروز امسال بیش از ۴۰۰۰ مأموریت انجام داد

سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیر روابط عمومی و دفتر آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان همدان از تولید و پخش سه هزار و ۵۰۰ ثانیه برنامه تلویزیونی، موشن‌گرافی و دو هزار و ۱۰۰ ثانیه برنامه رادیویی در راستای آموزش و مدیریت مصرف آب هم‌زمان با ایام پایانی سال و خانه‌تکانی‌ها خبر داد.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی آیفای استان همدان، حمید عزیزی‌متواضع ضمن اشاره به اجرای پویش ملی خانه‌تکانی و مدیریت مصرف آب در استان همدان، گفت: این پویش هم‌زمان با سراسر کشور در استان ما نیز از اوایل اسفندماه سال گذشته اجرا شد که هدف از اجرای آن ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب به‌ویژه در روزهای پایانی سال بود.

استقرار در پایگاه بودند.
سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا استان همدان حضور پایگاه‌های شهری در ترمینال‌های مسافربری و ایستگاه‌های قطار ملایر و همدان و ۳۵ مورد بازدید مدیریتتی اتوبوس‌امبولانس، یک دستگاه اتوبوس‌اتاق عمل، یک فروند بالگرد و یک باب بیمارستان سیار ۳۰ تخته در طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۱ مشارکت داشته است.
وی گفت: تیم‌های اورژانس در زمان اجرای طرح سلامت نوروزی، صبح‌ها از ساعت ۹ تا ۱۲ و بعدازظهرها از ساعت ۱۷ تا ۲۰ مکلف به حضور در کنار جاده‌ها به جای

دریچه سد کلان ملایر برای کنترل حجم ذخیره و سیلاب باز شد

بارندگی‌ها، حجم مخزن سد مدیریت شده و حجم خالی در سد نداریم.
مدیر امور منابع آب شهرستان ملایر با اشاره به اینکه پیش از بارندگی‌های سال گذشته سد کلان ملایر نزدیک به ۴۰ میلیون متر مکعب ذخیره آب داشت، تأکید کرد: درحال حاضر نسبت به دوره بلندمدت ۳۵ درصد کاهش بارندگی داریم و نیاز است مردم صرفه‌جویی در مصرف آب شرب و کشاورزی را جدی بگیرند.
مظفری همچنین نسبت به نزدیک شدن افراد به مخازن سد هشدار داد و اظهار کرد: افراد برای شنا هرگز به حاشیه مخازن سد وارد نشوند و به همین دلیل راه‌های منتهی به مخازن سد کلان مسدود شده است.

سرپرست تعزیرات حکومتی استان همدان اظهار داشت: این طرح با همکاری دستگاه‌های نظارتی از جمله سازمان صمت، اتاق اصناف، دانشگاه علوم پزشکی، جهاد کشاورزی اجرایی می‌شود.
یونس‌ی ادامه داد: طرح ضیافت ۱۴۰۱ از روز گذشته آغاز شده و در این راستا وضعیت توزیع کالا‌های یاد شده در مراکز تولیدی، توزیعی، بازار، فروشگاه‌های زنجیره ای و

اجتماع بزرگ قاریان استان همدان

یک محفل ویژه جزءخوانی تشکیل شد که هم‌زمان با برنامه ویژه حسینیه امام (ره) برنامه خواهند داشت.

وی با اشاره به توسعه محافل جزءخوانی

قرآن کریم در استان و با بیان اینکه محافل خانگی و جلسات قرآن کریم در دستور کار قرار گرفت و بخش قابل توجهی از آن‌ها با توجه به فراهم بودن شرایط احیا شد، گفت: محافل مناجات‌خوانی شبانه در راستای انس دوباره مردم با مساجد در فضای استان و

شهرستان ها برگزار می‌شود.

نظیری با بیان اینکه به دنبال این هستیم

ظرفیت تبلیغی چهره به چهره و بیرون مسجد

را هم توسعه دهیم، افزود: برنامه تبلیغ‌های

مختصر چهره به چهره و متنوع و متفاوت

در تفرجگاه‌ها، پارک‌ها و در قالب نمازهای

جماعت با سفره‌های افطاری ساده در هر

شهرستان مد نظر است.

وی با اشاره به برگزاری برنامه‌هایی

به مناسبت نیمه ماه رمضان و میلاد امام

حسن مجتبی (ع)، عنوان کرد: اجتماع

اصناف بررسی می‌شود.

وی با بیان اینکه این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد خاطرنشان کرد: تعزیرات حکومتی به عنوان رکن قضایی بازار تنها مکلف به رسیدگی به پرونده‌ها و صدور حکم است با این وجود نسبت به پایش و نظارت مداوم و متمرکز بر نحوه عرضه کالا در بازار با همکاری سایر نهادهای مسئول نظارت دارد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه برنامه‌ریزی مراسم شب‌های قدر صورت گرفته است، گفت: به‌دلیل شرایط قرمز کرونایی ماه رجب تقریباً در سه شب موفق بزرگ‌رانی آن پای کار است.
به برگزاری برنامه اعتکاف شدید که بنا داریم اعتکاف رمضانیه را خیلی جدی داشته باشیم.
وی تأکید کرد: به دنبال این هستیم اگر شرایط فراهم بود، دهه سوم ماه رمضان برنامه اعتکاف در قالب سه تا سه روز در سراسر استان برگزار شود که البته جزء سنت‌های قبلی همدان بوده که زمینه برای اعتکاف در دهه پایانی رمضان فراهم شود و ستاد مردمی اعتکاف نیز به‌طور جدی در برگزاری آن پای کار است.

مدیر دفتر روابط عمومی آیفای استان همدان اعلام کرد:

اجرای پویش سراسری خانه‌تکانی و مدیریت مصرف آب در استان

رادیویی در قالب برنامه‌های آموزشی از ابتدای اسفندماه و هم‌زمان با ایام خانه‌تکانی برای مردم خوب استان تولید و پخش شد.
عزیزی‌متواضع با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب استان در این ایام از آموزش همگانی از طریق فضای شهری نیز غافل نشد، گفت: بر همین اساس ۸۰۰ متر مربع بنر آموزشی چاپ و در نقاط مختلف شهر و استان نصب شد.
وی ضمن تشکر از هم‌استانی‌های عزیزی که در روزهای پایانی سال دقت بیشتری در مصرف آب داشتند، اظهار کرد: اقشار مختلفی نیز در این ایام با راه‌اندازی پویش مردمی مدیریت مصرف آب در فضای مجازی، به کمک ما آمدند؛ هنرمندان، شخصیت‌های برجسته، پزشکان، اصحاب رسانه، ورزشکاران، فعالان فرهنگی و اجتماعی نیز در روزهای پایانی سال با راه‌اندازی پویش‌های مردمی با تأکید بر لزوم مدیریت مصرف آب در ایام خانه‌تکانی، به کمبود منابع آب در سال جاری و لزوم حفظ منابع موجود اشاره داشتند که زحمات این عزیزان نیز بسیار مؤثر بود و قابل تقدیر است.

این مقام مسئول با بیان اینکه با توجه به شرایط ویژه در سال جدید به‌دلیل کاهش شدید بارندگی‌ها حفظ منابع آبی موجود از الزامات است، خواستار تداوم دقت در مصرف آب و رعایت موارد مدیریت مصرف شد.

حدود ۳۰ هزار مسافر نوروزی در پایگاه‌های اسکان فرهنگیان استان همدان پذیرش شدند

یک‌هزار و ۹۲ اتاق به‌عنوان مراکز اسکان موقت مسافران نوروزی استان در سال ۱۴۰۱ آماده و تجهیز شده بود.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان همدان با بیان اینکه امسال ۲۲ پایگاه در همه مراکز آموزش‌وپرورش شهرستان‌ها و نواحی آموزش‌وپرورش استان همدان به‌عنوان ستاد اسکان مسافران ایجاد و فعال شد، افزود: ۶ خانه معلم و مراکز آموزشی و رفاهی استان به‌صورت دائمی و با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی آماده پذیرش و اسکان فرهنگیان است.

وی اظهار کرد: ۲۳۹ نفر از همکاران فرهنگی در پایگاه‌های اسکان آموزش‌وپرورش مستقر شدند و از ۲۸ اسفندماه تا ۱۴ فروردین‌ماه به گردشگران (فرهنگی) نوروزی خدمات ارائه